per juxtapositionem, seu additionem novi sanguinis, ex jecore, aut corde
Laborat. 12. Suntque sanguines lentius perent, et equalis ratio sit ex jecore
immo non sit jecore liquefacto. Quod de hoc sit, non animus, et 2. partem
prouis, et haec in uelua. Perhibemus omni testantur Medici, se instrumentum
et apta rursus per, et fibras in sanguine.

Quod si ex P. deo
dicant illam non esse fibras, sed glomera humoris cerosi, fixare debent, et
coagulari, gratis dicitur, et propterea non est inde probetur in Capitis, et sanguis
hinc fibris, et tenuis: non quod simile respondere poterimus. Nam ratio quod au-
geatur per juxtapositionem fibrarum est, sicut quod non liquorem diuino fuerit, eius
modi equum non pariter, et frequenter rationis diuinatione mutata pars per
trahet, et tenas interumpat: non si calorem naturalis non est effectus diuina aditus
tubione carnis pars non perturbat, et interimit, Cui sanguinis mutatio, et
circulatio dicitur.

Immo ex hac sanguinis circulatione efficiuntur plura
quibus animus non est effectus anghy pro rube, quibus mater ipse. Et dicant mo-
ty illy non esse ab intima, quam modo non probatur non, sicut dicitur, et sine
finito, neque Cartesianis apperuerit, non in ista glandula pinnali re-
dere dicant, et sensationem. Non fieri per mirabile partem Venis, non quia
re rubea quibus manus, aut pedes sentire putamus, sit ista, sed quia cum in man
proxima uentit.

Lib. 2. de parte calid. cap. 1. neque sanguis sensu percipitur, quippe qui
nullo modo sit calidus: non enim si sanguis est pars corporis apti, conuenit
fieri in ista, et si rubeo ponatur corpus integrum, et anghy, sed hoc
est ista rubeo, non enim si nulla sit pars absoluta, non enim
nulla sit pars ad sensationem ex eundem rubeo. Ideo non est de rubeo
si est pars fluida, non enim ista. Ideo C. Bocharistias. iuge rubeo sit con-
uincit, uelut in ista, ponit fieri, quod per manus cibus, et in calid, quod
per manus pedes paribus propinaxet. Cuius autem hoc ita? Rubeo apti uelut
est arbitry.

Lib. 6. sanguis omnisum rubeo tena retinet in scutela
Caro.

Caro, sed sanguis qui est pars carnis. Quibus sic: Corpus apti fuit ex Pe-
ripina parte formata, ab aliqua integritate ipsius diminutione, sed non
ita est, si sanguis est pars integralis: non tunc sanguis dicitur. Inanis trans-
ret a sua perfectione, sicut ad fig. apti: unde aliquis amitteret, et aliquis
acquireret.

Diligenter adverte verba allegata: non ab aliquibus detur
pars rubea, et tota illorum qui non est anima, sed pars rubea, reponunt, qui
non est anima pars sed pars rubea. Quibus quantum uidentur a primis, et a mente
Angelici Preceptorum, sed Cereus videt, non quod transmissimus rubeo ex editione
facta Venetis anno 1593. apud Dominum Mediceum. Nam non in primis
Angly legitur: unde ex sanguine aetia, hinc non, et sanguis dicitur rubeo
de ma in alig uarietate fig. prope conuulsiue, et ex rubeo aditus sit pars
calid rubeo. Diminutionem aliquam aut corruptionem integritatis, quid non passim
esse dicent? Propterea ex D. rubeo. 3. p. q. rubeo. ad. 2. in corpore, et in us.
pro ad rubeo. Sanguis est pars integralis, et ideo rubeo qui abq. si est inte-
grali diminutione reuocatur, restitutus fuit sanguis, qui pro rubeo de-
tulit in cruce: non enim rubeo rubeo apparet Angel. rubeo. non est dicentur
in prolaudata loco negare sanguis est pars integralis.

Immo ex hac sanguinis circulatione efficiuntur plura
quibus animus non est effectus anghy pro rube, quibus mater ipse. Et dicant mo-
ty illy non esse ab intima, quam modo non probatur non, sicut dicitur, et sine
finito, neque Cartesianis apperuerit, non in ista glandula pinnali re-
dere dicant, et sensationem. Non fieri per mirabile partem Venis, non quia
re rubea quibus manus, aut pedes sentire putamus, sit ista, sed quia cum in man
proxima uentit.

Lib. 2. de parte calid. cap. 1. neque sanguis sensu percipitur, quippe qui
nullo modo sit calidus: non enim si sanguis est pars corporis apti, conuenit
fieri in ista, et si rubeo ponatur corpus integrum, et anghy, sed hoc
est ista rubeo, non enim si nulla sit pars absoluta, non enim
nulla sit pars ad sensationem ex eundem rubeo. Ideo non est de rubeo
si est pars fluida, non enim ista. Ideo C. Bocharistias. iuge rubeo sit con-
uincit, uelut in ista, ponit fieri, quod per manus cibus, et in calid, quod
per manus pedes paribus propinaxet. Cuius autem hoc ita? Rubeo apti uelut
est arbitry.

illi fig. quæ intra corpus, et continuatur ex reliquis sanguine; sed in dentela
 n̄ autem: 2. Depe sanguis in vitente. discontinuatur, jecorū. n̄ si aliqua
 pars stricte ligetur, sanguis, qui infra ligamen. e. discontinuatur, ex lu-
 peria: h̄y etig. q̄s ex aliquo fructu. Cū fugit ad cor. et illud foriat.
 2. Nūc in l. iustanti sua statione e. integer; sed e. ex sanguine.
 q̄s ad e. aut corporis organū; sed sanguis n̄ e. corpus organū: 2. p.
 Ad h̄y negat m̄. Comptemus, q̄a etig. intestina homis utiq̄q. fauentis
 in dicit, et dentela. p̄p̄unt poni, et in ceteris e. dicit. Interā nega
 m̄, q̄a in dentela n̄ stimulat, n̄ stimulu, sed stimulu e. sanguis.
 Cū h̄y q̄a extra veras exungit, amittat calorem, et alias q̄s parit
 rariā, et stimulat, et h̄ infitex ab aā. Ad 2y n̄. am̄. ex dicit.
 p̄b̄: n̄ in h̄y. Cū per x̄culos salis minutissimos stimulat. Ad 3y
 p̄ximā m̄, n̄. m̄. n̄ in eo imitanti elaborantur aliquæ guttæ san-
 guinis ex dicit. q̄s ex dicit. Ad 4y h̄y. m̄. sanguis separatus, p̄mittit;
 intra corpus, nega.

2. An̄. reliquarū partū: Inguis, et capilli
 in motus crescunt: 2. Capilli crescunt h̄re. 2. Inguis ex-
 t̄mitatē n̄ vitunt. 2. Capilli, et Inguis n̄ crescunt versus latitudinē,
 sed h̄y h̄y longitudinē: 2. Capilli, et Inguis excrementa vocantur ad
 h̄re: 2. Ad h̄y n̄. am̄. q̄s enī p̄ximant eo e. q̄a caro s̄citate dicit
 h̄re. Ad h̄y n̄. am̄. q̄s enī recepti augentur, ea e. q̄a ad debily magni-
 tudinē n̄ p̄ximant. Nō verō ad e. p̄ximant, n̄ amplius crescunt. Ad
 2y, et 4y n̄. am̄. versus e. partē crescunt, quæ ad ceterā magnitudinē adhuc
 n̄ p̄ximant.

Hinc si duo puncta, trahentur in Inguis. Semper ex eadē dif-
 ferentia h̄re apparent in dicit, q̄a eorū Inguis e. versus latitudinē ad h̄re-
 tātē magnitudinē p̄ximant; versus e. partē n̄ crescunt; sicut e. in p̄ximant
 in quibus ea dicit h̄re, tel n̄ e. vel x̄imus e. qui in dicit, q̄a tel dicit
 carunt sicut illa, quo aluntur, tel in partē quantitate gaudent.
 e. h̄re in dicit, et eorū p̄ximant, autē, Inguis magis abundat sicut
 ille capillarū, barba, et nutritus. Ad 2. h̄y. am̄. vocantur excrementa
 p̄ximant talia, n̄, imp̄xia talia, dicit. q̄a sicut ille imp̄xia e. qui reli-
 quæ quo corpus alitur, ea excrementa vocantur, n̄ quia p̄ximant
 talia, n̄ excrementa p̄ximant e. q̄a am̄. inutile h̄re, in corpore.

dentes sponte desident, et patet in dicit: 2. dentes semper cres-
 cunt.

cunct: 2. dentes am̄. n̄ restaurantur; sed dentes reparantur. 2.
 si capilli cadunt in dicit dicit sicut h̄re h̄re h̄re. Verbo, sed
 h̄re n̄. talia a dicit separati reparantur Verbo h̄re, n̄ illud, q̄a tel
 assumpti n̄. q̄a dicit: 2. Capilli, Inguis, et dentes separati coru-
 rant eadē autē: 2. Ad h̄y n̄. am̄, sed h̄y q̄a dicit m̄. q̄a dicit, qui sicut
 q̄a Inguis, alligantur, x̄imus. Nō autē dicit dicit in dicit
 dicit, tel in dicit dicit e. apud h̄re. h̄re h̄re affiant, dentes n̄. dicit
 h̄re, alij h̄re. Ad h̄y dicit e. dicit, et h̄re q̄a dicit nutritus.

Sect. 3.
 Quenam sit ratio Corporis, et Spiritus?

Rebus ab ea sensibilibus e. pro hoc statu nimis addit sicut, et n̄ nisi
 ab h̄re, quo sensus ope apprehendimus afficiamus, n̄q̄ spiritus, e. quæ
 e. q̄a dicit, e. q̄a dicit, h̄re h̄re h̄re. Ca. q̄a dicit in tot, h̄re.
 h̄re dicit h̄re h̄re h̄re, et n̄q̄, in dicit h̄re, p̄ximant h̄re
 cultatē dicit h̄re: qui sicut a p̄ximant abstractum, h̄re, n̄. h̄re
 ipis supra h̄re m̄. dicit h̄re h̄re, ea tanta in p̄ximant
 sit gloria, et tel aliquid de ipis cogitare sufficit: ipa n̄. h̄re
 p̄ximant, et quo fieri p̄ximant, h̄re h̄re h̄re.

Supp. 1. Nomen spiritus
 dicitur accipi: aliquando enī pro verbo dicitur, et dicitur h̄re, ad
 n̄. dicit spiritus dicit h̄re, et imminut. dicit aqua, et dicit h̄re
 dicit h̄re, h̄re dicit, et dicitur. Cap. 3. dicit dicit, et dicit h̄re
 n̄. h̄re dicit h̄re, et dicit spiritus dicit h̄re dicit h̄re. h̄re
 q̄a dicit pro corpore dicit, h̄re dicit h̄re h̄re, et dicit h̄re
 sanguinis, quo a dicit, et corde profundit, spiritus vitales, et aales
 dicitur. Denique dicitur, prout opponitur corpore, quomō dicit h̄re.

Supp. 2^o nomine Spiritus proprie ac hinc dicitur Substantia spiritualis, et
 quibus ab aliis dicitur non dicitur ab aliis spiritibus nisi Deus, Angelus, et anima
 rationalis; cetera vero que ad omnia spiritualia spectant, vocantur spiritualia,
 seu spiritus per attributionem. Supp. 3^o Substantia spiritualis est
 penetrabilis, liber, intellectus, a materia independentis, et immutabilis de facto in
 parte extensionis; esse demum immortalis et immutabilis; est ita vero corpus
 quare supposita, ea omnia (scilicet, et veritas propositionum) ad corpus, et spiritum
 altius esse, quantum, in quo hinc esse methacum sit instituentur.

Spiritus proprie ac hinc acceptus methacum definitur: Substantia corpus omnia
 per se habens intellectus; Corpus vero est ita. Substantia in eo omnia per se
 pendi intellectus. Ita P. Rivaden. Pinales, Escobar, Casimirus, Altophar,
 et alij apud Thomam Vincentium Tocco, qui quod prius parte nobis forem,
 aliter de corpore sentit: Verum est corpus, et spiritus ubi in se ad exten-
 sionem, ab eis in confuso spiritibus debere oppositi explicari: quare liquida
 de corpore constat natura, ubi de spiritibus esse, et methacum quiditate
 constat. Cam igitur p. 1. ex d. th. 1. p. que 10. art. 1. ubi ex virtute
 intelligendi probat, Angelus esse incorporeum.

Ita enim: intelligere non potest esse
 in corpore, aut alicuius virtuti corporee. Unde necesse est, et hinc
 Verum sit perfectum, quod sit aliqua incorporea creatura. Antiqui autem ignoran-
 tes hinc intelligendi, et non dicentes inter se, et inter, nihil esse exis-
 timaverunt in mundo, nisi quod sensus, et imaginatione apprehendi-
 potest. Et quia sub imaginatione non cadit, nisi corpus existimaverunt,
 quod nullus enim est, nisi corpus. Et ex his processit error Sacerdotum
 dicentium non esse spiritus, sed hoc ipse, quod dicitur est aliter sensus rationalis
 et dicitur esse aliquas res incorporeas. Nactem hinc. Cuius hinc. quod
 que 10. art. 2. eodem modo, et probet quod rationalis esse incorporeum.

Ex eodem que 11. art. 1. in corp. ubi, Anima rationalis, et anima est et spiritus.
 Dicitur autem esse anima, et illud quod est ubi immensum, et alijs animis, quod est
 hinc corpori dare. Sed spiritus dicitur hinc illud, quod est spiritus ubi, et non alijs
 animis, quod scilicet habeat virtutem intellectus. Ex quibus dicitur: ille est
 spiritus methacum, et rationalis spiritus, qui spiritus in se talis dicitur, sed non via
 per se habens intellectus, seu virtus intellectiva, spiritus in se talis dicitur. 10.
 Porro mixtum quod est rationalis in se spiritus dicitur, virtus spiritus in se talis, sed
 ex d. th. virtus intellectiva quod rationalis in se spiritus dicitur. P. 1. 2.

P. 2. hinc: ille est spiritus methacum spiritus proprie ac hinc acceptus, per quem
 spiritus dicitur ab omni in ipso, et qui spiritus in omni superioris ad corpus
 dicitur; sed talis est virtus intellectiva: 10. mixtum quod est p. 1. d. th. in pro-
 sandato loco, ubi per virtutem intellectus dicitur quod rationalis, quia spiritus est, dicitur
 hinc ab alijs animis, et per spiritus ab omni. Sed spiritus non est. Sed 29. 10.
 parte hinc ab eodem hinc. hinc que 10. art. 1. in corp. ubi, Anima autem
 est ultima in nobilitate hinc. Unde in tantum sua virtute excedit magis
 in corpore, quod per aliquam operationem, et virtutem, in qua nullomodo immunitat
 in hinc corpore, et hinc virtus est dicitur. Quod clarum?

Abomatur spiritus
 dicitur, ac proprie acceptus est in gratia perfectiori excellentiori ad se corpus, et ne-
 mo dubitat: 10. in eo perfectiori quod dicitur per illud propter, quod est alij excel-
 lentiori, et summi; sed talis est virtus intellectiva, et in dicitur hinc, quare de
 facto notum dicitur. In hinc: ille est summi perfectiori quod in omni
 reali hinc, et quod est ipse rationalis hinc magis hinc, et eam representant;
 sed talis est virtus intellectiva: eo enim creatura intellectualis singulari dicitur
 ad imaginem Dei facta, quod deus representat hinc summi hinc, quod
 est in ipso, in quo est, et dicitur hinc, nulla perfectiori est operationem, quod
 intelligere: 10.

Denique assignatus spiritus dicitur ubi, et ubi spiritus in
 eo, que ab alijs dicitur, sunt Deus, Angelus, et anima rationalis, in quibus
 est in hinc in intellectiva, et ubi virtus omnia in hinc per se habens: 10. eis dicitur
 assignatus spiritus, sed aliter non dicitur alijs, ab alijs proprie habens, nec ex-
 quis dicitur, aut per attributionem summi, ea polleat facultate: 10. Ex dicitur
 colligitur hinc non esse per se substantia spiritualis, que intellectiva non sit. Ita ex d. th.
 que 2. de virt. art. 2. Exim. Dicitur et P. Molina, Rhoder, Compton, et
 Caucitimus

Colligitur 2^o eadem omnia spiritualia per attributionem esse quod
 intrinsece adhuc debent substantia intellectiva. Corporeum vero per attributionem: quod
 intrinsece adhuc debet substantia non intellectiva. Colligitur 3^o ex dicitur conceptibus
 spiritus sicut attribuit a hinc, et proprie acceptus, et est ab attributali definita
 posse, quod intrinsece spectat in hinc ad substantia intellectiva, et spectat vel
 per dicitur, vel per ad hinc in hinc. Corpus autem est ita, quod intrinsece ex-
 spectat ad substantia non intellectiva, et spectat summi ubi. Demum
 in hinc hinc, nullus per hinc, et summi loquens hinc esse regulam
 pro denominationibus hinc.